
HF MOBIEL ANTENNES

De stabiele HF mobielantenne uit Texas. De antenne bestaat uit een voet, mast en resonator(en). Voor elke amateurband is een
resonator leverbaar. De super-resonator heeft een grotere bandbreedte en is tot 1 kW belastbaar.

Model Band Bandbreedte max. PEP
vermogen

RM-10
RM-10S 10 m

150-250 kHz
250-400 kHz

     400 W
   1000 W

RM-12 12 m 90-120 kHz      400 W

RM-15
RM-15S 15 m

100-150 kHz
150-200 kHz

     400 W
   1000 W

RM-17 17 m 120-150 kHz      400 W

RM-20
RM-20S 20 m

80-100 kHz
100-150 kHz

     400 W
   1000 W

RM-30 30 m 50-60 kHz      400 W

RM-40
RM-40S 40 m

40-50 kHz
50-80 kHz

     400 W
   1000 W

RM-80
RM-80S 80 m

25-30 kHz
50-60 kHz

     400 W
   1000 W

MASTEN
 MO-1 Mast, knikbaar, aluminium. Lengte 1,39 m. Knikhoogte 38 cm

 MO-2 Mast, knikbaar, aluminium. Lengte 1,39 m. Knikhoogte 69 cm

 MO-3 Mast, aluminium met witte vinyl coating. Lengte 1,39 m. Niet knikbaar

 MO-4 Mast, aluminium met witte vinyl coating. Lengte 0,53 m. Niet knikbaar. Wordt geleverd
met drie extra RVS tips om het lengteverschil met MO-1, 2 en 3 te compenseren

MO-1 MO-2 MO-3

RESONATOREN
Super

 Standaard

VOETEN EN TOEBEHOREN

SSM-1 | Kogel met veer
RVS

SSM-2 | Kogel zonder
veer

BM-1 | Bumperbevestiging met
kogel en RVS band

HLM | Kofferdekselbevestiging m. 180°
draaibare kogel, incl. coaxkabel (max.
antennelengte 1,4 m.)

HOT | Kofferdekselbevestiging m. 180°
draaibare kogel, incl. coaxkabel; max.
antennelengte 1,4 m. (niet afneembaar bij
gesloten kofferdeksel)

TLM | Kofferdekselbevestiging, standaard
(max. antennelengte 1,4 m.)

C-32 | Als SSM-1, echter met
kleinere voet, zonder veer

MBM | Magneetvoet met 4,8 m coaxkabel,
max. antennelengte 1,2 m

C-30 | Veer verchroomd
C-29 | Veer RVS

RSS-2 | Resonator veer,
RVS

QD-2 |
Snelkoppeling
(quick disconnect)
RVS

VP-1 | Multiband adapter voor montage
van drie resonatoren

Bezoek onze website
voor nóg meer info !
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